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Konkurs dla ucznidow szkdt ponadpodstawowych

OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA WIEDZY | WARTOSCI W SPORCIE

11 EDYCIA KONKURSU: TENIS. INTEGRACYINA | SPOLECZNA WARTOSC SPORTU W EDUKACII, WYCHOWANIU | ZYCIU
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Lista Uczniéw z etapu szkolnego zakwalifikowanych do etapu finatowego

Lp. Petna nazwa szkoty Adres szkoty Imig | nazywsko Imig | na;W|sko Etap szkolny
nauczyciela ucznia
Maciej Matynia 40
Publiczne Liceum Ogolnoksztatcace nr | . Kamil Boryka 34
z Oddziatami Dwujezycznymi ul. gen. Kazimierza
1. ! . T Putaskiego 3 Grzegorz Filipowski Hanna Przybyt 33
im. Marii Konopnickiej 45-048 Opole
w Opolu P Julia Grzegorzak 29
Natalia Zabtocka 28
Vitali Hafykin 33
Katowickie Centrum Edukacji Zawodowej Michat Kaszuba 32
Technikum nr 8 ul. Mickiewicza 16 . .
2 im. Obroncéw Poczty Polskiej w Gdansku 40-092 Katowice Mariusz Arendarski  Aleks Kaczmarczyk 24
w Katowicach Mikotaj Lalewicz 22
Kamil Sawiclewicz 21
Publiczne Liceum Ogdlnoksztatcgce nr VvV Maja Bak 34
im. Prymasa Ty5|qcle§|a Stefana Agata Jackowska 29
Kardynata Wyszynskiego _
. w Opolu ul. Kosciuszki 14 Agnieszka Miyriska-  Justyna Jendrusik 28
' 45-062 Opole Kowalczyk Julia Pietruszka 26
Dominika Stepien 24
Michalina Klimek 24
. . Wiktoria Stachura 33
4 im Ilz/rlegzetL:);g CK)gr?rwlirl];)ES;cE??sieie o J. Korczaka 7 Matgorzata Bryzik Emilia Wrona 32
’ ‘ Y Olk Y 9 32-300 Olkusz Aleksandra Krupa
W Dlkuszu Julia Boréwka 29
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Filip Michalski 27
Mikotaj Nowak 24
Jakub Franik 25
IV Liceurmn Ogolnoksztatcace Plac Sikorskieao 1 Sylwia Teduta 23
im. Bolestawa Chrobrego 9 Dominik Stachulec Weronika Krzok 22
Byt . 41-902 Bytom
W Bytomiu Jakub Szydto 21
Marta Mikolasek 21
Bartosz Grabarczyk Oskar Wasowski 37
Patryk Barosz 25
Michat Dytko 24
Annalisa Soroka 23
Akademia Rzemiosta i Przedsiebiorczosci Gabriel Tariczuk o
przy Politechnice Opolskiej ul. Luboszycka 9
Publiczne Technikum 45-036 Opole Michat Pietraszko Dagmara 36
w Opolu Biernacka
Alicja Bata 31
Sandra Krakowiak 30
Polina Pavlichenko 27
Bartosz Grabarczyk Emil Mokwinski 35
Publiczne Liceum Ogodlnoksztatcace nr VI w Opolu ul. Szarveh Szereaéw 1 Marek Krzyso 32
im. Generata Leopolda Okulickiego "Niedzwiadka" 45-284}23pole 9 ks. Pawet Kuchta Paulina Krettek 30
w Opolu Bartosz Grabarczyk Dominika Kocon 29
ks. Pawet Kuchta Weronika Szpulak 23
Aleksander Hasiak Maciej Bujak 30
Zespot Szkot Technicznych ul. Fryderyka Szopena 4 ) . .
w Nysie 48-300 Nysa Katarzyna Mlchalska- Jakub Zienkiewicz 30
Hasiak Kamil Kumorek 29
. _ o _ . Mateusz Szwark 30
Zespdt Szkdtim. M. Cur|.e Sktodowskiej ul. Wojska Polskiego 12 Kamil Rokicki Maciej Rutkowski 57
w Ketrzynie 11-400 Ketrzyn :
Piotr Zaczek 26

Ministerstwo . .
Sportu i Turystyki OLIMPIADA REALIZOWANA JEST W RAMACH ZADANIA ,SPORT. OD TEORII DO PRAKTYKI" | DOFINANSOWANA JEST ZE SRODKOW

MINISTERSTWA SPORTU | TURYSTYKI



Strona 3z10

Marcel
Muszatowski 23
Liceum Ogoélnoksztatcagce z Oddziatami ) - Emll.lé Ra<.3|2|ej 29
10 Dwujezycznymi ul. Krakowska 38 Julia Dzidb Emilia Witos 28
’ im. W. Broniewskiego 47-100 Strzelce Opolskie Magdalena Gola 26
w Strzelcach Opolskich Sabina Beben Maciej Grzeszczak 26
Julia Rosinska 29
Zespot Szkot L Pormologia T Szymon Czerwiec 28
1. im. J. Warszewicza i gia 1] Marcin Olszewski Jan FiatkowskKi 28
Proszkowi 46-060 Proszkow -
W Froszkowie Elzbieta Sliwa 26
Jakub Dudziak 24
Zespot Szkot ul. Oleska 7 . . Denis Hyla 22
12 w Dobrodzieniu 46-380 Dobrodzien Beniamin Brodacki Olaf Kusz 20
Wiktoria Szweda 39
Franciszek Wysocki 36
Zespot Szkot Ekonomicznych ul. $w. Augustyna 28/30 . . Mateusz
13 w Czestochowie 42-226 Czestochowa Emilia Balik Nowakowski 35
Jakub Wierzbicki 32
Adrian Macia 28
Powiatowy Zespot Szkét nr . . Nadia Wojciech 30
. . ul Poniatowskiego 2
14. im. Generata J6zefa Bema Adam Ptachta
. 43-200 Pszczyna Martyna
w Pszczynie ! 28
Brzezinska
Oliwia Sarnowska 27
Zespot Szkdt Centrum Ksztatcenia Rolniczego Bogdanczowice 1a . . Maja Szwed 25
15. ] . ! . Ks. Dominik Czaja - X -
w Bogdanczowicach 46-233 Bogdanczowice Emilia Michalik 25
Sybilla Mikulla 22
Zespot $2k6+ Pong?poﬁstawowych Maja Pytka 29
16 'm. J;nzaadﬁr:g(s:h@go ul. Strzelecka 10 ks. Konrad Marzec
63-760 Zduny Natalia Rabczewska Julia Smagulska 1
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Sportu i Turystyki

Il Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Mikotaja Kopernika
w Watbrzychu

Zespot Szkoét Zawodowych nr 4
im. Bronistawa Koraszewskiego
w Opolu

Zespot Szkot
w Gtuchotazach

[l Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Hugona Ko#ataja
w Watbrzychu

| Liceum Ogdlnoksztatcace
im. Jana Kasprowicza
w Raciborzu

I LO z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Marii Konopnickiej
w Katowicach

[l Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Mikotaja Kopernika
w Kedzierzynie-Kozlu

MINISTERSTWA SPORTU | TURYSTYKI

ul. Jordana 4
58-305 Watbrzych

ul. Hallera 4
45-867 Opole

Kolonia Kaszulbska 2
48-340 Gtuchotazy

al. Wyzwolenia 34
58-300 Watbrzych

ul. Kasprowicza 11
47-400 Raciborz

ul. Gtowackiego 4-6
40-052 Katowice

ul. Matejki 19

47-220 Kedzierzyn-Kozle

Anna Zwierko

Anna Btaszczyk

Damian Jaworski

Mateusz Cerkowiak

Bartosz Pietrzak

Zofia Zoétty

Krzysztof Szewerda

Angelika Gricman

Andrea Ejsmont
Mikotaj Lubczynski
Maciej Moroz
Tomasz Swietlik
Jakub Florian
Vanessa Sosgornik
Pawet Skomiat
Natalia Rozpara
Marcel Komor
Dominika Czypek
Sebastian Wdjcik
Oliwia Bauch
Natalia Kucharska
Karol Rumniak
Oliwier Kotlorz

Wiktoria
Kotaczynska

Bartosz
Roszkowiak

Wojciech Mazur

Tomasz
RumijewskKi

Jakub Mysliwy
Jakub Jurecki

Maksymilian
Borgiel

Wojciech Budny

Piotr Zwarycz
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27
23
22
22
22
21
21
30
27
30
29
26
26
32
29

26

25

25

24

32

23

27

37

28



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3l.

Zespot Szkot Ogodlnoksztatcacych nr 4

im. Piastow Slaskich
w Gliwicach

Zespdt Szkot
im. Orlat Lwowskich
w Tychach

Zespot Szkdt Ekonomicznych
i Ogolnoksztatcacych
w Olesnie

Centrum Ksztatcenia Zawodowego

i Ustawicznego
w Nysie
Zespdt Szkdt Budowlanych
im. Papieza Jana Pawia Il
w Opolu

Publiczne Liceum Ogdlnoksztatcace nr |

z Oddziatami Dwujezycznymi
im. Marii Sktodowskiej — Curie
w Opolu

Zespdt Szkdt Ekonomicznych

im. gen. Stefana Roweckiego "Grota"

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

w Opolu

Zespot Szkot
im. Bolestawa Chrobrego
w Niemodlinie

ul. Orlat Slaskich 25
44-100 Gliwice

ul. Budowlanych 156
43-100 Tychy

ul. Powstancéw Slaskich 4

46-300 Olesno

ul. Orkana 6
48-300 Nysa

ul. Niemodlinska 40
45-761 Opole

ul. Dubois 28
45-070 Opole

ul. Tadeusza Kosciuszki 43

45-062 Opole

ul. Opolska 34
49-100 Niemodlin

Gabriela Gatuszka

|zabela Sikora

Katarzyna Krajcer

Anna Macias

ks. Damian Sklorz

ks. Dariusz Domerecki

Elzbieta Studnicka

Matgorzata Chalinska

Matgorzata Chalinska

ks. Tadeusz Dziedzic

Karolina
Bursakowska-
Irzykowska

Jessica Filipczyk
Julia Zaleskiewicz
Emilia Szymiec
Kacper Zawada
Kacper Gudek
Martyna Rendak
Zofia Beduch

Aleksandra
Korzekwa

Kinga Biatas

Amelia Jaron

Pawet Bogdot
Matgorzata Lesik

Adam Stopa

Mateusz Synowski

Kacper Brzozowski
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33

25
23
40
40
40
32
32

32

32
29
30
28

33

38

37



| Liceum Ogdlnoksztatcace
32. im. Juliusza Stowackiego
w Czestochowie

Zespot Szkot
33. im. H. Sienkiewicza
w Pajecznie

Centrum Ksztatcenia Zawodowego
34, i Ustawicznego
w Strzelcach Opolskich

| LO im. H. Sienkiewicza

35 w Kedzierzynie-Kozlu
Publiczne Liceum Ogdlnoksztatcgce nr IX
36. im. Generata Wtadystawa Andersa
w Opolu
27 Zespdt Szkdt Elektrycznych

im. Tadeusza Kosciuszki

Ministerstwo

MINISTERSTWA SPORTU | TURYSTYKI

Al. T. Kosciuszki 8
Czestochowa 42-200

ul. Sienkiewicza 5
98-330 Pajeczno

ul. Powstancoéw Slaskich 3
47-100 Strzelce Opolskie

ul. G. Piramowicza 36
47-200 Kedzierzyn-Kozle

ul. Oleska 68
45-222 Opole

ul. Tadeusza Kosciuszki 39-
4]

Marlena Nowak
ks. W. Pelczarski

Matgorzata Pniak

Agnieszka Kowalczyk

Urszula Porwit

Ewa Nocon

Magdalena Chylinska
Adam Domin

Justyna Drazek

Juliusz Trusz

Antonina Selka
Roxana Tyrata
Jakub Wisniewski
Klara Hirchan
Paulina Sosnecka
Dorota Kwapien
Karolina Zieba
Kinga Drzazga

Barttomiegj
Kurzynoga

Antonina Zdunek
Julia Kluska
Jonasz Koprek
Dawid Janik
Bartosz Wyrwot
Dastin Jagusz
Szymon Szarek
Antoni Kotzulla
Kacper Korczynski
Franciszek Treffon
Leszek Bilski
Paulina Jasinska

Michalina
Stelmaszyk

Anna Hadaczek
Ewa Kalasznikowa
Emilia Adamska
Jakub Szczendzina
Wojciech Tylisz
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36
36
31

25
25
24
28
26

21

21
21
30
30
28
23
28
23
22
22
21
28

28

28
27
26
38
37



38.

39.

40.

41.

42.

Ministerstwo

Sportu i Turystyki

w Opolu

Zespot Szkdt Mechanicznych
w Opolu

Gornoslaskie Centrum Edukacyjne
w Gliwicach

| Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Wojciecha Ketrzynskiego
w Ketrzynie

[l Liceum Ogodlnoksztatcace
im. K.K. Baczynskiego
w Radomsku

Zespdt Szkdt | Placéwek Oswiatowych

im. Emila Godlewskiego
w Nysie - LO 2

MINISTERSTWA SPORTU | TURYSTYKI

45 - 062 Opole

ul. Osmanczyka 22
45-027 opole

ul. Okrzei 20
44-100 Gliwice

ul. Powstancéw Warszawy
2
11-400 Ketrzyn

ul. Bugaj 3

97-500 Radomsko

ul. Rodziewiczdowny 1
48-303 Nysa

Maciej Machura
Mateusz Rother

Mateusz
Kemensiewicz

Szymon Sperling
Bartosz Sapalski
Dawid Golec
Jakub Gniazdowski

Jakub Baklarz

Beata Kubis

Juliusz Trusz

Stanistaw Miynarski Piotr Cebula

Piotr Uniowski Pawet Imiela

Agnieszka Jastrzebska Piotr Osiecki
Zuzanna Rembisz
) . Lena Turczynska
Andrzej LewandowskKi i R
Amelia Wieliczko
Anna Szczepanska
Karol Sieradzki
Cyprian Wiosik

Hubert
Chocietowski

Agnieszka Jastrzebska

Andrzej Lewandowski

Sylwester Gacioch Maciej Cioch
Mikotaj Fronczyk
Oliwia Gonera
Jakub Paplicki
Piotr Studencki
Wiktoria Hajduk

Kajetan Jaron

Ewa Kurowska

Adrianna Grubiak

Adrian Zarzycki Maja Szczerba
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37
35

29

29
29
28
28
27

22

28

27
27
24
23
23
23
22

22

21
29
28
23
35
33
32

32



43.

44,

45.

46.

47.

Zespot Szkot i Placowek Oswiatowych
im. Emila Godlewskiego
w Nysie - Technikum nr 2

| Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Jana Ill Sobieskiego
w Nysie

Zespot Szkdt nr 10
im. prof. J. Groszkowskiego
w Zabrzu

Zespot Szkot Zawodowych
im. Stanistawa Staszica
w Opolu

Samorzadowe Liceum Ogodlnoksztatcace
im. Cypriana Kamila Norwida
w Stalowej Woli

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

MINISTERSTWA SPORTU | TURYSTYKI

ul. Rodziewiczowny 1
48-303 Nysa

ul. Jana Sobieskiego 2
48-300 Nysa

ul. Fryderyka Chopina 26
41-807 Zabrze

ul. Struga 16a
45-073 Opole

ul. Wojska Polskiego 9
37 - 450 Stalowa Wola

Kacper Pieniacha

Jakub Toczek
Natan Czop

Tymoteusz

Adrian Zarzycki Kasprzak
Cezary Juzwa

Krzysztof
Niewiadomski

Michat Szczotka
Wojciech Szostak
ks. Denis Gach Dominik Gurgul
Kacper Kapica
Mitosz Wojciuch
Wojciech

Estera Baksik-Majnusz Arendarski

Aneta Wolny .
Magdalena Zukiel

Aleksander Danch

) ) ) Tobias Schuster
Gabriela Seifert-Knopik
Martyna Sochacka

Pawet Kunert

Magdalena

Edyta Swierc tukasiewicz

Teresa Mastalerczyk Kinga Urbas
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30

39
38

36

35

33

30
26
26
23
23

35

3]

24
21

20
20

20

28



Technikum Mechaniczno-Elektryczne

ul. Stefana Batorego 37

Strona9z10

48. im. Nikoli Te;h 41-506 Chorzéw ks. Piotr Sadto Dawid Bierzanek 23
w Chorzowie
Krzysztof Stasinski 39
i 5 Julia Hofff 32
| Liceum Ogdlnoksztatcace ul. Ignacego Hlia fortman
i ; ; i : Lena Nowik 29
49, z Oddziatami DWUJQZyCZnymI Paderewskiego 17 Violetta Kruczkowska
im. Ignacego Paderewskiego Karol Gawron 29
w Watbrzychu 58-301 Watbrzych
Pawet Jaworek 28
Maja Przysucha 28
Zespot Szkot ul. Namystowska 94 . .
=0. w Dobrzeniu Wielkim 46-081 Dobrzen Wielki Marta Zdzuj Halina Tarkowska 21
) Dawid Staszak 33
ks. Piotr Mandala
Tomasz Godula 24
Zespot Szkot nr ul. Skarbowa 2 Aleksander
51. im. Powstancow Slaskich 47-200 Kedzierzyn-Kozle L . 23
w Kedzierzynie-Kozlu Niewiadomski
Teresa Mtynarek Marcel Krzpiot 22
tukasz Rudek 21
Urszula Kocierz 34
tukasz Kocierz 33
i i i i s i Nadia Gromut 29
5 Diecezjalne Liceum .Humamstyczne Sw. Piotra 1A Adam Wrona '
w Nysie 48-300 Nysa Milena Dabska 29
Kinga Woroniecka 28
Julia Fuchs 28
Alicja Kaps 38
IlLO ul. Lesna 1 e dr Krpvertof Julia Watesa 38
53. im. Jana Matejki 41-100 Siemianowice ‘ Y52 Robert Jan 34
Siemi . h $laskich Slaski Horowski
W Slemilanowicac qSKIC qsKle Flllp podgérskl 33
Paulina Kopyciok 31
Centrum Ksztatcenia Zawodowego ul. Zamkowa 1 . Filip Zygar 40
>4 i Ustawicznego nr 2 "Mechanik" 47 - 400 Raciboérz ks. dr Marek Rusecki Kamil Doku 40

Ministerstwo . .
Sportu i Turystyki OLIMPIADA REALIZOWANA JEST W RAMACH ZADANIA ,SPORT. OD TEORII DO PRAKTYKI" | DOFINANSOWANA JEST ZE SRODKOW

MINISTERSTWA SPORTU | TURYSTYKI



55.

56.

57.

58.

59.

w Raciborzu

V Liceum Ogélnoksztatcace
z Oddziatami Dwujezycznymi
im. A. Struga
w Gliwicach

Zespot Szkoét Technicznych
w Wodzistawiu Slgskim

IX Liceum Ogdlnoksztatcace
Mistrzostwa Sportowego
w Chorzowie

Zespdt Szkdt i Placdwek Artystycznych
w Nysie

Zespot Szkot Ponadpodstawowych
w Zawadzkiem

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

MINISTERSTWA SPORTU | TURYSTYKI

Gornych Watéw 29
44-100 Gliwice

Pszowska 92
44-300 Wodzistaw Slgski

ul. Harcerska 2
41-500 Chorzow

ul. Grodzka 19
48-300 Nysa

ul. Krotka 1
47-120 Zawadzkie

Anna Leszczyna

Magdalena Drozdziot-

Wrona

Anna Leszczyna

ks. Mateusz
Poniszowski

Anna Zimoch

Pawet Ktoda

Gabriela Mainka-Jatowy

Fabian Przybyta
Maximilian
Bulenda

Mateusz Blokesz
Alicja Gonsior
Zuzanna Hawranek

Julia Kusyk
Nicole Oleszczyk

Karolina Foit
Henryk Cichy
Maciej Sosna
Olivier Wal
Oliwier Dziatowy
Liliana Kowal
Szymon Fal
Igor Gatecka
Adrian Mazur

Aleksandra
Dzitkowska

Karolina
Malinowska

Alicja Alich
Lena Turska
Sandra Koziura
Natalia Szyszka
Mateusz Suda

Amelia Nowak
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40

40

39
35
35
35

28

27
23
22
21
30
30
27
27
27

40

40

40
38
34
32
24
23



